
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r. 

Poz. 1289 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji lekarskich niezbędnych do wykonywania orzecznictwa 

w zakresie chorób zawodowych 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1175) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie specjalizacji lekarskich niezbędnych 

do wykonywania orzecznictwa w zakresie chorób zawodowych (Dz. U. poz. 736) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Orzecznictwo lekarskie w zakresie chorób zawodowych zakaźnych i pasożytniczych wykonuje lekarz spe-

cjalista chorób zakaźnych, lekarz specjalista medycyny pracy lub lekarz specjalista medycyny przemysłowej.”. 

§ 2. Do spraw z zakresu orzecznictwa lekarskiego w zakresie chorób zawodowych zakaźnych i pasożytniczych 

wszczętych i niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się § 2 rozporządzenia zmienia-

nego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2021-07-14T11:38:35+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-07-14T13:56:32+0200




